in variante al P.G.T., stabilito nel documento sopra richiamato ad un importo pari alla metà del 30% (trenta 

per cento) del valore aggiunto, quantificato quindi per questo intervento al 15% (quindici per cento) sul 

costo sostenuto dal richiedente per la realizzazione dell’intervento: 

valore di costruzione: Mq 738 (settecentotrentotto x €/Mq 150,00 (centocinquanta virgola zero zero) = Euro 

110.700,00 (centodiecimilasettecento virgola zero zero) 

Totale € 110.700,00 (centodiecimilasettecento virgola zero zero) 

Indennizzo urbanistico= 110.700,00€*15%=16.605,00 € 

importo versato mediante il bonifico bancario effettuato in data odierna con addebito del c/c intrattenuto 

dalla società " Società agricola 2C dei fratelli Cerini ", presso l'Agenzia di …………………del …………...